

Schröder-Fasti Scandinavia A/S

Ballevej 9, 8300 Odder

Årsrapport for

2020

CVR-nr. 30 38 76 19

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. april 2021.

Niels Christian Strauss
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Egenkapitalopgørelse
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Schröder-Fasti Scandinavia A/S Ballevej 9 8300 Odder
	CVR-nr.: 30 38 76 19 Hjemsted: Odder Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Franz Schröder, Formand Gerlinde Schröder Niels Christian Strauss
Direktion	Bjarne Hørup
Revisor	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Banegårdsgade 2 8300 Odder

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år været salg- og service indenfor jern- og metalindustrien, der skal betjene det danske og skandinaviske marked.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.172.151 kr. mod 2.303.491 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 34.430 kr. mod -57.465 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har i regnskabsåret 2020 som følge af COVID-19 virussen, og delvist nedlukning af Danmark, oplevet en omsætningsnedgang. Selskabet har som følge heraf iværksat en tilpasning af sine personaleresurser samt omkostningsstruktur. Regeringen har som konsekvens af nedlukningen af Danmark, og som understøttelse af erhvervslivet iværksat nogle hjælpepakker. Hvor længe nedlukningen af landet står på, og hvilke yderligere økonomiske konsekvenser nedlukningen af landet, og de af regeringen iværksat hjælpepakker vil have for selskabet, vides endnu ikke på nuværende tidspunkt. Selskabet har i 2020 modtaget tkr. 214 i kompensationordninger for Covid-19.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2020	2019
Bruttofortjeneste	2.172.151	2.303.491
2 Personaleomkostninger	-1.994.687	-2.243.327
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-107.219	-107.232
Driftsresultat	70.245	-47.068
Andre finansielle indtægter	8	0
Øvrige finansielle omkostninger	-26.823	-24.397
Resultat før skat	43.430	-71.465
3 Skat af årets resultat	-9.000	14.000
Årets resultat	34.430	-57.465
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	34.430	0
Disponeret fra overført resultat	0	-57.465
Disponeret i alt	34.430	-57.465

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	509.910	514.890
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	48.205	150.444
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>558.115</u>	<u>665.334</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>558.115</u>	<u>665.334</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	402.777	374.820
Varebeholdninger i alt	<u>402.777</u>	<u>374.820</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	292.410	344.403
Udsudte skatteaktiver	54.000	63.000
Tilgodehavende selskabsskat	0	8.000
Periodeafgrænsningsposter	18.203	26.799
Tilgodehavender i alt	<u>364.613</u>	<u>442.202</u>
Likvide beholdninger	<u>2.723.986</u>	<u>2.200.351</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>3.491.376</u>	<u>3.017.373</u>
Aktiver i alt	<u>4.049.491</u>	<u>3.682.707</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	501.000	501.000
Overført resultat	2.298.243	2.263.813
Egenkapital i alt	2.799.243	2.764.813
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	0	69.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	69.000
Kortfristet del af langfristet gæld	196.428	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	64.275	95.813
Anden gæld	989.545	753.081
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.250.248	848.894
Gældsforpligtelser i alt	1.250.248	917.894
Passiver i alt	4.049.491	3.682.707

1 Særlige poster

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2019	501.000	2.321.278	2.822.278
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-57.465</u>	<u>-57.465</u>
Egenkapital 1. januar 2020	501.000	2.263.813	2.764.813
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>34.430</u>	<u>34.430</u>
	<u>501.000</u>	<u>2.298.243</u>	<u>2.799.243</u>

Noter

1. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningsskabende driftsaktiviteter, såsom omkostninger til omfattende strukturering af processer og grundlæggende strukturmæssige tilpasninger samt eventuelle afhændelsesgevinster og -tab i tilknytning hertil, og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskarakter.

Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket af en række forhold, som afviger fra, hvad ledelsen vurderer som en del af den primære drift.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Indtægter:		
Kompensationsordninger Covid-19	214.009	0
	<u>214.009</u>	<u>0</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Andre driftsindtægter	214.009	0
Resultat af særlige poster netto	<u>214.009</u>	<u>0</u>

2. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	1.745.420	1.944.277
Pensioner	137.978	138.711
Andre omkostninger til social sikring	111.289	160.339
	<u>1.994.687</u>	<u>2.243.327</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>4</u>	<u>4</u>

3. Skat af årets resultat

Årets regulering af udskudt skat	9.000	-14.000
	<u>9.000</u>	<u>-14.000</u>

Noter

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for mellemværende med kreditinstitut er der tinglyst ejerpantebreve i ejendommen med nom. 400 t.kr. Ejendommens regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2020 udgør 510 t.kr.